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bieżnia elektryczna
WalkingPad A1
Cena 1 798,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy WPA1F

Kod producenta 3116

Opis produktu
Kompaktowa składana bieżnia WalkingPad A1   

 

Kompaktowa i w pełni funkcjonalna bieżnia do domowych ćwiczeń, która zajmuje miejsce w mieszkaniu tylko wtedy, kiedy ją
wyjmiesz i rozłożysz. Po złożeniu bez trudu zmieści się pod łóżkiem lub za drzwiami. Jest więc idealna do małych
mieszkań czy akademików. Możesz ją też latem zabrać do ogrodu, na balkon czy taras. Jednocześnie to urządzenie, które
ma pełną funkcjonalność zwykłej bieżni. Idealny wybór dla osób aktywnych fizycznie, które z różnych względów ćwiczą w
warunkach domowych.

 

Pełna funkcjonalność zwykłej bieżni

WalkingPad A1, mimo swojego niepozornego wyglądu, zwłaszcza po złożeniu, ma pełną funkcjonalność zwykłej bieżni. Po
rozłożeniu możesz jej używać dokładnie tak, jak używasz bieżni na siłowni. Po rozłożeniu jej wymiary to 143 x 54 cm, a
powierzchnia samej bieżni wynosi 120 x 41,5 cm. To w pełni wystarcza, aby wykonywać na niej efektywne chody czy
biegi o intensywności, którą bez trudu dostosujesz do swoich możliwości i potrzeb.

 

Łatwość transportowania

Bieżnia waży 28 kg. Możesz ją więc bez większego wysiłku nie tylko składać i rozkładać, ale też chować czy
przenosić między pomieszczeniami. Po złożeniu swobodnie zmieści się pod łóżkiem czy za drzwiami, szafą albo w samej
szafie. Latem możesz przenieść ją na taras, balkon czy do ogrodu, by poćwiczyć w plenerze.
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Prostota sterowania

Możesz obsługiwać WalkingPad A1 jak zwykłą bieżnię, z niewielkimi różnicami, które są zdecydowanie na plus. Możesz bowiem
wybrać tryb ręczny lub automatyczny. W trybie ręcznym obsługujesz urządzenie na padzie z wyświetlaczem LED, a
w trybie automatycznym korzystasz z dołączonego do bieżni pilota lub sterujesz za pomocą aplikacji
WalkingPad. Dzięki temu trybowi wchodząc na bieżnię, włączasz ją, a schodząc z niej – wyłączasz. Sterować możesz też
dodatkowo dzięki inteligentnym czujnikom. Jeśli zaczniesz biec bliżej przedniej strefy, zwiększysz prędkość. Jeśli zbliżysz
się do końca – prędkość ulegnie zmniejszeniu. Proste, prawda?

 

Inteligentny trening

Dzięki aplikacji zyskujesz wiele ciekawych opcji. Po sparowaniu bieżni z aplikacją WalkingPad możesz śledzić postęp
swoich treningów przeglądając historię poprzednich sesji. Możesz też przygotować sobie kolejne treningi. Dzięki aplikacji
ustawisz też maksymalne ograniczenie prędkości oraz wprowadzisz swoje dane osobowe, takie jak waga, wzrost, wiek
itp. Dzięki temu każdy domownik czy współlokator będzie mógł śledzić własny postęp swoich treningów.

 

 

Dodatkowe informacje

Wielkość, gdy jest rozłożona: 142 x 53 cm Wielkość, gdy jest złożona: 81 x 53 cm Powierzchnia bieżni: 120 x 41,5 cm
Odległość między platformą pieszą a ziemią: 5.7 cm Różny wybór prędkości: dla początkujących i dla doświadczonych
sportowców Sterowanie: można ją skonfigurować i dostosować za pomocą aplikacji WalkingPad lub za pomocą załączonego
pilota. Z poziomu aplikacji można śledzić ilość kroków, czas odległość, kalorie i to z podziałem na dzień / tydzień / miesiąc
Zasilanie: sieciowe Pobór prądu: 746W Napięcie: 220V-240V 
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